[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» сентября 2020 г.

г. Астрахань
	№ 4-2

О проведении в первичных профсоюзных

организациях собраний с единой повесткой дня
Заслушав информацию заместителя председателя организации Кряжевой С.С. о мероприятиях, проводимых в рамках 30-летия Общероссийского Профсоюза образования,
Президиум областной организации Профсоюза постановляет:
1. Предложить первичным профсоюзным организациям профсоюза в сентябре-октябре 2020 года провести профсоюзные собрания с единой повесткой дня в онлайн или офлайн формате по теме: «30 лет вместе»
2. Аппарату областной организации Профсоюза образования подготовить и направить в местные и первичные профсоюзные организации, замыкающиеся на областную организацию Профсоюза проект проведения профсоюзного собрания.
3. Первичным профсоюзным организациям до 20 октября 2020 года направить в областную организацию Профсоюза информацию о проведении профсоюзных собраний с возможным приложением фотографий.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя организации Кряжеву С.С.
	Председатель областной

организации Профсоюза
	[image: image2.png]

	Т.М. Бугреева